謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、ウィルソン病治療剤（銅吸収阻害剤）・低亜鉛血症治療剤　　　　　　　　　　　　 、
につきまして包装表示が変更になりましたのでご案内申し上げます。

謹白

先発医薬品：ノベルジン®錠25mg・50mg

薬価基準収載
ウィルソン病治療剤（銅吸収阻害剤）・低亜鉛血症治療剤
酢酸亜鉛水和物錠

製造販売元 販売提携 【本剤に関するお問い合わせ先】　ダイト株式会社　カスタマーセンター
〒101-0047 東京都千代田区内神田3-6-2　フリーダイヤル ： 0120-051-335
受付時間 ： 平日9:00～17:30（土・日、祝日、会社休日を除く）

NBZ-AG-10-SG
2024年6月作成

包装表示変更のお知らせ

酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」、酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」共通 ：
薬効分類名を「ウィルソン病治療剤（銅吸収阻害剤）」から

「ウィルソン病治療剤（銅吸収阻害剤）・低亜鉛血症治療剤」へ変更

個装箱

変更品の製造番号、出荷時期

酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」

販売名

変更後（変更箇所①）

酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」

※各種コードに変更はございません。　※流通在庫により、納品が前後することがあります。

100錠［10錠（PTP）×10］

包装

100錠［10錠（PTP）×10］

2024年7月

出荷予定時期

2024年7月

3721231

製造番号

3730141

： 変更箇所
酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」の個装箱の変更箇所も同様です。

変更後（変更箇所②）

変更前

変更箇所①

変更箇所②

2024年12月

2024年10月

NBZ-AG-10-SG

2024年10月作成